2 (iki) personel hakkında Disiplin Soruşturması 
Raporu tanzim edilmiştir. 

Zabıta Dairesi Başkanlığı’nda görevli 1 (bir) 
personel hakkında Disiplin Soruşturması Raporu 
tanzim edilmiştir. 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin muhtelif Daire 
Başkanlıklarında görevli toplam 133 (yüz otuz 
üç) personel ve 370 (üç yüz yetmiş) Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları 
personeli hakkında toplam 56 (elli altı) İnceleme 
Raporu tanzim edilmiştir.

İzmit Su A.Ş. bünyesinde görevli 1 (bir) personel 
hakkında İnceleme Raporu tanzim edilmiştir.